
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: 36334811/0710 

 

na straně jedné jako „objednatel“ 

 

a 

 

Stamed s.r.o. 

se sídlem: Vřesová 667, 330 08 Zruč-Senec 

IČ: 29161941 

DIČ: CZ29161941 

zastoupená: Stanislavem Kohoutem - jednatelem 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 27962 

 

 

na straně druhé jako „poskytovatel“ 

 

uzavírají tento 

 

 

 

 

Dodatek č. 1 

 

ke Smlouvě o provádění komplexních servisních služeb ze dne ……………….. 

(identifikátor veřejné zakázky VZ-2022-000439) 

 

 

 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Aktivní antidekubitní matrace“, interní 

evidenční číslo VZ-2022-000439, smluvní strany uzavřely dne ……………. Smlouvu o provádění komplexních 

servisních služeb (dále jen „smlouva“), kdy předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat 

údržbu a servis 9 ks aktivních antidekubitních matrací CuroCell CC A4 CX16 ve FN Olomouc.    

 

 



 

II. 

Předmět dodatku 

1.  Smluvní strany se dohodly, že z důvodu rozšíření předmětu plnění o 1 ks aktivní antidekubitní matrace 

v rámci Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě uzavřené na základě výše uvedené VZ-2022-000439, bude 

poskytovatel poskytovat údržbu a servis namísto 9 ks aktivních antidekubitních matrací, celkem k 10 ks 

aktivním antidekubitním matracím, a v důsledku uvedeného se čl. II. odst. 1, věta první smlouvy mění a zní 

nově takto: 

       

      Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat údržbu a servis 10 ks aktivních antidekubitních 

matrací CuroCell CC A4 CX16 ve FN Olomouc, realizované/pořízené na základě VZ specifikované výše (dále 

společně jako „předmět servisu“) spočívající v periodických kontrolách, ošetřování, seřizování, opravách a 

zkouškách prováděných v souladu s pokyny výrobce, jak je níže blíže specifikováno. 

 

 

2.   Výše uvedená změna se promítá i do přílohy č. 1 smlouvy – Specifikace předmětu servisu.  

 

3.    Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 

      

 
III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv. 

 

2.  Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku a na důkaz souhlasu s jeho zněním 

připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Olomouci dne…………………………….           Ve Zruči-Senci 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………..   …………………………………………………….. 

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.    Stanislav Kohout 

ředitel Fakultní nemocnice Olomouc   Stamed s.r.o. 

 

 

 


		2023-01-23T13:13:14+0100
	Stanislav Kohout


		2023-01-25T12:57:51+0100
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




